
                                                      
 
 
Uttalelse fra forbundsstyret 20. august 2015 i Norsk Arbeidsmandsforbund 
 
 
Bruk stemmeretten!  
Vi står nå foran et viktig kommune og fylkestingsvalg den 14. september 2015. Norsk 
Arbeidsmandsforbund mener det er viktig at vi har et samfunn hvor alle har like 
rettigheter. Vi tar avstand fra en politikk som bidrar til økte forskjeller mellom folk eller 
bidrar til diskriminering av mennesker på bakgrunn av kjønn, religion eller etnisk 
opprinnelse.  
 
Forbundsstyret mener at utfallet av valget i 2015 er viktig både for våre medlemmer, for 
fagbevegelsens verdigrunnlag og landet som helhet. Norsk Arbeidsmandsforbund har 
kjempet for arbeidsfolks faglige rettigheter i over 120 år og vi vi har alltid støttet de 
partier som jobber med oss - ikke de som jobber mot oss.  
 
Viktige saker for våre medlemmer i dette kommune og fylkestingsvalget er 
videreutvikling av demokratiet, arbeid til alle, en anstendig lønn. Videre må vi verne om 
arbeidsmiljøloven og våre medlemmers opparbeidede faglige rettigheter. Kommunene 
har også et viktig ansvar for etablering av lærlingeplasser og heltid stillinger som er 
viktig i en tid med økt arbeidsledighet. 
 
 Gjennom samarbeid med våre politiske venner vil forbundet fortsette å bidra til økt 
kamp mot sosial dumping og arbeidslivskriminalitet. Vi sier nei til privatisering av 
grunnleggende kommunale tjenester som helse og eldreomsorg og til høyrepartienes 
forslag om søndagsåpent, økt konkurranseutsetting og privatisering av offentlige 
tjenester. 
 
De beslutninger som fattes i kommunestyrer og fylkesting er viktig for velferdstilbudet i 
lokalsamfunnet. Forbundsstyret oppfordrer derfor alle forbundets medlemmer og 
tillitsvalgte til å delta aktivt i politisk arbeid gjennom parti eller i frivillige organisasjoner 
og til å stemme på de rødgrønne partiene ved kommune- og fylkestingsvalget den 14. 
september 2015. 
 
Godt valg! 
 
Forbundstyret i Norsk Arbeidsmandsforbund 


